..
I

Município do Novo Hamburc]o
Est;)do do Rio Grande do Sd
Seçn~:tdrid iv1uni(lplJI deI i\drninistTaç~io

Of. n° 10/2921-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
•.••••••1.ADMI~ISTRAÇÃO

PREFEITf;.RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 24 de agosto de 2023

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3090/2023 - PROTOCOLO N° 120717/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 736/2023-SMS,

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

~~, ~ ..----~rl.--',1\ \ \
'\1 \~ \\ i \

FÁTIMA'~AUDT u

PrefeAa

rÃ \IAR\ \1\\IC11'\\ Df \(\\0 HI\lBlRCO
. . PR010COlO ~S. ~r)..
DOO'j)" Q p...";), - . L

O 6 Sfl 2023

www.novohamburgO.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I f<em (,uia Lopes. 4201 Il. C,nudos .. 9.3[,48 ..01.3 ! Novo HamburC]o .. RS FonD: (S1) 509! 94()()

http://www.novohamburgO.rs.gov.br

,------_. _..--------------------------------------_ ..'

•• ,
.. I Município de Novo Hamburgo

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde 11••1:~~I~~~A

NOVO HAMBURGO

Ofício n° 736/2023 - SMS Novo Hamburgo, 23 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Fernando Lourenço
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação nO: 3090/2023

Senhor Presidente,

Vimos a presença de Vossa Excelência, em atenção ao ofício supracitado,

protocolado sob n° 120717/2023, de autoria do Vereador Cristiano Coller, informar que:

A Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo está em fase de elaboração de

novo concurso público que poderá viabilizar todas as reposições necessárias.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

============= www.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Adminíslralivo Leopoldo Pelry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

ContribUo com O Fur"ld.O:\Mtir\i<:lpol!. do CriOl~ça P.Adoles"'.ênte e/ou dm Oífeito~ P.Cidadania do Ido~.
Doe Sangue, Doe Órgóos, Doe M ••.."duta 6ssea. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br